

## Proposition från Kapellföreningens styrelse till årsmötet 25 mars 2021

Värmeanläggningen i kapellet fungerar sedan länge inte tillfredsställande. Sedan P-platsen utanför kapellet anlades är jordvärmen helt bortkopplad. Nu värms kapellet i huvudsak upp med fläktar ett par tre dagar innan kapellet ska användas. Grundvärmen upprätthålles med elpatron. Dålig eller väldigt oregelbunden värme är ett stort problem för inventarierna och textilierna som förvaras i kapellet. Värmen är också viktigt för orgeln!

Styrelsen har en längre tid diskuterat Kapellföreningens möjlighet att bidra till att värmeproblemet skall lösas. Föreningen disponerar en aktiefond i Nordea med ett nominellt värde på 74 100 kr. Dagsnoteringen för fonden är ca 175 000 kr. Därutöver har föreningen tillgångar på bankkonto på drygt 185 000 kr.

Styrelse har haft ett antal kontakter med olika företrädare för församlingen. Det har då framkommit att man har undersökt olika lösningar på värmeproblemen eftersom man konstaterat att elpatron är ett mycket dyrt alternativ. Ansvariga för byggfrågor inom församlingen har också enligt uppgift haft besök från stiftet för att diskutera lösningar.

Församlingen har beslutat att i en första fas investera i en avfuktningssystem. Vidare diskuterar man att ett nästa steg kan bli en installation av en luft/vatten värmepump, som tillsammans med avfuktaren skulle kunna lösa problemet med en konstant grundvärme.

För Kapellföreningen är det viktigt att kapellet används dels för olika kyrkliga aktiviteter under påsk, advent, och jul och gärna mer regelbundet återkommande gudstjänster/andakter. Men också för konserter, föredrag eller andra initiativ från församlingen och/eller Kapellföreningen.

Kapellföreningen kommer att i samverkan med församlingen försöka verka för ökade och även andra aktiviteter förutom de ovan nämnda. Men vi upplever också att en förutsättning för ökad användning är att en ny värmeanläggning blir verklighet.

-----  
Styrelsen föreslår mot denna bakgrund att årsmötet bifaller:

- att styrelsen får mandat att bidra med hela eller delar av det belopp som en försäljning av aktiefonden kan ge under förutsättning att församlingen installerar en ny värmeanläggning.
- erbjudandet kvarstår längst under en 2-årsperiod fram till årsmötet 2023.
- en ytterligare förutsättning för ett bidrag är att kapellet används regelbundet och att Kapellföreningen i samverkan med församlingen eller i egen regi får möjlighet att använda kapellet för konserter eller andra initiativ.

Mölle den 26 februari 2021

För styrelsen



Birgitta Hansson

Ordförande i Kapellföreningen